

平成22年度特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

平成22年 4月 1日から平成23年 3月31日

特定非営利活動法人 環境パートナーシップいわて

科 目	金 額 (単位:円)	
(資金収支の部)		
I. 経常収入の部		
1. 会費・入会金収入		
正会員会費収入	431,000	
正会員会費収入合計		431,000
2. 事業収入		
委託金収入	29,620,500	
補助金収入	10,315,000	
負担金収入	64,580	
行事参加費収入	47,900	
事業収入 計		40,047,980
3. その他		
協賛金収入	163,370	
研修参加収入	78,400	
寄付金収入	106,300	
その他収入計		348,070
経常収入合計		40,827,050
II. 経常支出の部		
1. 事業費		
給料・手当	21,878,933	
雑 給	127,720	
法定福利費	2,911,145	
謝 金	2,850,600	
外注費	105,000	
委託事業費	1,378,544	
福利厚生費	73,164	
研修費	176,900	
通信運搬費	737,865	
旅費交通費	1,325,012	
広告宣伝費	131,720	
会議費	52,750	
事務消耗品費	1,144,078	
備品消耗品費	552,047	
新聞図書費	42,561	
印刷製本費	1,505,483	
賃借料	475,630	
車両燃料費	150,085	
保険料	265,252	
租税公課	1,894,016	
イベント開催費	102,198	
支払手数料	79,190	
管理諸費	4,250	
雑 費	62,433	
事業費計		38,026,576
2. 管理費		
役員報酬	400,000	
給料・手当	65,600	
法定福利費	66,345	
謝金	31,500	
通信運搬費	346,472	
旅費交通費	476,008	
事務消耗品費	281,368	
地代家賃	160,000	

科 目	金 額 (単位:円)	
水道光熱費	9,626	
賃借料	152,010	
租税公課	177	
諸会費	40,000	
支払手数料	26,405	
管理費計		2,055,511
経常支出合計		40,082,087
経常収支差額		744,963
III. その他資金収入の部		
受取利息	2,516	
雑収入	468,062	
その他資金収入合計		470,578
IV. その他資金支出の部		
保証金支出	15,000	
その他資金支出合計		15,000
当期収支差額		1,200,541
前期繰越収支差額		10,550,995
次期繰越収支差額		11,751,536

《正味財産増減の部》

V. 正味財産増加の部		
当期収支差額		1,200,541
保証金増加額		15,000
正味財産増加の部 計		1,215,541
VI. 正味財産減少の部		
正味財産減少の部 計		0
当期正味財産増加額		1,215,541
前期繰越正味財産額		10,550,995
当期正味財産合計		11,766,536